
Uchwała  Nr 70/255/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 października 2025r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizacje zadania z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. "Prowadzenie III całodobowej 

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu 

Opoczyńskiego" 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 190  ust. 2 ustawy  z dnia  9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49), art. 4 

ust. 1 pkt 1a, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 4 i art. 13 ust. 3, art. 15 ust. 2h, 

2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 7 pkt 7 Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi 

Działalność Pożytku Publicznego na 2025 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

VIII/49/24 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy Powiatu Opoczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2025 rok, 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie III całodobowej placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Opoczyńskiego” ogłoszonego 

29 września 2025r. na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego Nr 66/239/25        

z dnia 26 września 2025r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. "Prowadzenie                 

III całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu 

Opoczyńskiego". 

2. W konkursie, o którym mowa w ust. 1 została złożona 1 oferta przez Fundację: „Dar 

dla Potrzebujących” z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 2, która otrzymała 138 na 150 

możliwych do uzyskania punktów. 

3. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego powierzy realizację zadania z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. "Prowadzenie III całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Opoczyńskiego" Fundacji „Dar dla 

Potrzebujących” z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 2. 

4. Zadanie będzie realizowane zgodnie z ogłoszeniem o konkursie, złożoną ofertą oraz 

właściwymi przepisami prawa.  

5.Tekst ogłoszenia, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

6. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 przyznano środki publiczne              

w wysokości 115 000,00 zł. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

 

§ 3.1 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2. Uchwała podlega ogłoszeniu:  

1) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Opocznie 

http://www.opocznopowiat.pl/  

2)  w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Opocznie 

http://www.bip.opocznopowiat.pl  

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Opocznie. 

4) na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie.  

 

 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński    - Marcin Baranowski               

Wicestarosta                 - Maria Barbara Chomicz        

Członek Zarządu           - Maria Witkowska                 

Członek Zarządu           - Krzysztof Wojewódzki         

Członek Zarządu           - Sławomir Zieliński               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opocznopowiat.pl/
http://www.bip.opocznopowiat.pl/


         

załącznik  

do uchwały Nr 70/255/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

 z dnia 29 października 2025 r. 

 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie III całodobowej 

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu 

Opoczyńskiego” 

 

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie III całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Opoczyńskiego” ogłoszonego uchwałą    

Nr 66/239/25 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 września 2025r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie III całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Opoczyńskiego”: 

- w konkursie została złożona 1 oferta przez Fundację „Dar dla Potrzebujących” z siedzibą w 

Mroczkowie Gościnnym 2, 

- Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwałą Nr 70/254/25 z dnia 29 października 2025 r. 

postanowił zlecić realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

pn. „Prowadzenie III całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na 

terenie Powiatu Opoczyńskiego” Fundacji „Dar dla Potrzebujących” z siedzibą w 

Mroczkowie Gościnnym 2, 

- na realizację zadania, o którym mowa w niniejszym ogłoszeniu przyznano środki publiczne 

w wysokości 115 000,00 zł. 

 

 

 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

Uchwałą z 26 września 2025r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego ogłosił otwarty konkurs na 

realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie 

III całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu 

Opoczyńskiego”. Do dnia 20 października 2025r wpłynęła 1 oferta Fundacji „Dar dla 

potrzebujących” z siedzibą w Mroczkowie Gościnnym 2. Komisja Konkursowa powołana 

przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego Uchwałą 69/249/25 z dnia 21 października 2025r. 

dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonej oferty. Oferta uzyskała 138 punktów na 

150 możliwych do uzyskania. Komisja na posiedzeniu dnia 24 października 2025r. dokonała 

oceny złożonej oferty. Oferta spełnia wymogi formalne i merytoryczne, w związku z czym 

powierza się realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. 

„Prowadzenie III całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego na 

terenie Powiatu Opoczyńskiego” Fundacji „Dar dla Potrzebujących” z siedzibą w 

Mroczkowie Gościnnym 2. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


